



INGHAM INTERMEDIATE SCHOOL DISTRICT
AUDIO VISUAL REPLACEMENT – ITB – ADDENDUM
Q and A from Walkthrough on 3/14/2024

Question:

What kind of phones are used in the conference room?

Answer:

MITEL

Question:

Is the Aruba switch a hard spec?

Answer:

Aruba is not required but strongly preferred. We manage Aruba Switches and want to ensure our switches are manageable.

Question:

Are all the carts identical?

Answer:

They are identical, except the cart for room b acts as the master.

Question:

Do we want the screen size to be the same as it currently is in the room?

Answer:

Yes, but we'd be open to bigger as well.

Question:

What is our installation schedule?

Answer:

We would like this project completed as soon as possible. The room is not in use on evenings and weekends, and we have some ability to schedule during the day.



Ingham Intermediate School District

A Regional Educational Service Agency

Ingham ISD Mission
Ingham ISD exists to lead and serve for the achievement and success of all learners.

Core Values
Collaboration, Compassion, Innovation, Integrity, Student Focus

Question:

Are we providing the switch for the vendor to install? Or is the vendor expected to provide the switch?

Answer:

The vendor is expected to provide and install the switch. This is a turnkey project, all hardware, software, licensing, and support is to be included within the bid.

Question:

Have we considered interactive smart-boards for the displays?

Answer:

Yes, but getting them large enough was going to be difficult.